
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.08.2023 г.                                        г. Аксай                                № 600 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского 

поселения от 23.05.2023 № 354 «Об 

утверждении тарифов на платные услуги 

(работы), предоставляемые муниципальным 

автономным учреждением Аксайского 

городского поселения «Дворец спорта» 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения № 110 от 16.02.2023 г. «Об 

утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 

услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными 

учреждениями Аксайского городского поселения» и протоколом 

заседания тарифной комиссии администрации Аксайского городского 

поселения от 14.08.2023,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации 

Аксайского городского поселения от 23.05.2023 № 354 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые муниципальным 

автономным учреждением Аксайского городского поселения «Дворец 

спорта» согласно приложению, к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского 

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте 

администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 

 

2 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения 

по социальным вопросам Бобкова Д.А. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

Тарифная комиссия  

 



 

 

3 

 

Приложение к постановлению 

Администрации Аксайского городского поселения 

от ______________2023г. № _____ 
 

 

Изменения, вносимые в приложение к постановлению «Об утверждении 

тарифов на платные услуги (работы), предоставляемые муниципальным 

автономным учреждением Аксайского городского поселения  

«Дворец спорта» 

 

1.  в табличной части раздела 2, после пункта 2.5 дополнить пунктом 2.6 в 

следующей редакции: 

 

« 

2.6 Аренда аэробного (гимнастического) зала 1 час 850,00 

            » 


